

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表
(单项材料总价20万元以上且占单位工程造价1%以上)

项目基本情况		龙岩市土地发展建设有限公司					立项批复文号			
项目单位							项目主管部门			
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳, 不含税单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组 意见, 不含税材料 单价 (元)	备注
	1	垃圾压缩系统	控制系统: 采用PLC控制, 控制柜具有手动、连续自动控制功能。控制液压电机功率: 15-22KW 系统高压管路元件耐压压力: $\geq 30\text{MPa}$ 垃圾日处理量: $\geq 50\text{t}$; 压缩密度 $\geq 0.70\text{t/m}^3$ 材料: 满足强度刚度屈服强度、耐腐蚀、耐磨损等相关标准的耐磨钢板, 压缩推头等关键部位采用不低于NM400高强度耐磨钢板, 钢板厚度 $\geq 10\text{mm}$, 满足其他相关规范要求 (配套压缩机、液压系统、电控系统、移箱平台、污水泵、管道安装、及相应的测试费用)	套	2	530973.00	1061946.00	510000元/套 福建精艺机械有限公司 0597-2226935 650000元/套 华达 (福建龙岩环卫科技有限公司) 18063766599 600000元/套 福建城家美环卫科技 赖 15206055816 900000元/套 福建新卓环保科技有限公司 19996871311 650000元/套 福龙马 15880676086 陈	417257	
	2	配套集装箱	体积: 15m^3 材料: 满足强度刚度屈服强度、耐腐蚀、耐磨损等相关标准的时候钢板满足其他相关规范要求	套	6	123894.00	743364.00	170000元/套 福建精艺机械有限公司 0597-2226935 150000元/套 华达 (福建龙岩环卫科技有限公司) 18063766599 140000元/套 福建城家美环卫科技 赖 15206055816 120000元/套 福建新卓环保科技有限公司 19996871311 200000元/套 福龙马 15880676086 陈	91327	
	3	换箱机构	满足强度刚度屈服强度、耐腐蚀等相关标准, 满足相关承载力、活动顺畅满足其他相关规范要求	套	2	176991.00	353982.00	160000元/套 福建精艺机械有限公司 0597-2226935 130000元/套 华达 (福建龙岩环卫科技有限公司) 18063766599 200000元/套 福建城家美环卫科技 赖 15206055816 477000元/套 福建新卓环保科技有限公司 19996871311 20000元/套 福龙马 15880676086 陈	115752	
	合计						2159292			
专家签署意见		沈明松, 吴明								
签署意见		澜印林 (内容详见附件) (签字、加盖单位公章) 单位负责人: 年 月 日								

注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		东山清洁楼							立项批复文号	
立项批复项目名称										
项目单位		龙岩市土地发展建设有限公司							项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
1	隔声涂料	3.0mm厚	m ²	113.96	25	2849.0	1. 厦门市好雅丽涂料有限公司张先生13799780704 25元/m ² 2. 固克节能科技股份有限公司周先生18250705801 26.5元/m ² 3. 厦门旭茂德润节能科技有限公司王先生13606944408 26元/m ²	25		
2	防滑地砖	600×600	m ²	17.48	42.48	742.6	参考《厦门市建设工程材料价格》2025年7月份“防滑砖600×600”	42.48		
3	墙面砖	600×600	m ²	110.0694	57.52	6331.2	参考《厦门市建设工程材料价格》2025年7月份“墙面砖600×600”	57.52		
4	路沿石	150×250	m	52.8	45.94	2425.6	根据《龙岩建设工程造价信息》新罗区2025年5月花岗岩路沿石120*350材料价51.45元/m换算，（150*250）/（120*350）*51.45=45.94元/m	45.94		
5	仿芝麻灰花岗石烧面PC砖	400×200×18	m ²	5.743	88	505.4	1. 泉州益林达建材科技有限公司白先生18662698848 135元/m ² 2. 福建七彩陶瓷有限公司谢先生13859741983 88元/m ² 3. 福建省泉州市彩霸陶瓷有限公司徐女士13107810191 96.5元/m ²	55.000		
6	仿芝麻黑花岗石烧面PC砖	400×200×18	m ²	3.407	88	299.8	1. 泉州益林达建材科技有限公司白先生18662698848 135元/m ² 2. 福建七彩陶瓷有限公司谢先生13859741983 88元/m ² 3. 福建省泉州市彩霸陶瓷有限公司徐女士13107810191 96.5元/m ²	55.000		
7	仿芝麻灰花岗石烧面PC砖	600×300×18	m ²	4.58	88	403.0	1. 泉州益林达建材科技有限公司白先生18662698848 135元/m ² 2. 福建七彩陶瓷有限公司谢先生13859741983 88元/m ² 3. 福建省泉州市彩霸陶瓷有限公司徐女士13107810191 96.5元/m ²	55.000		
8	夹胶钢化玻璃	6mm+1.52pvb+6mm	m ²	34.26	152	5207.5	1. 福建灿丰玻璃有限公司林先生18950889022 152元/m ² 2. 福州朗艺玻璃有限公司林先生13774577646 165元/m ² 3. 福州新亨通玻璃有限公司朱先生13706967088 160元/m ²	152		
9	照明配电箱 AL1		套	1	878.00	878.00	878元/台 占18350096196（池铺） 935元/台 叶13559160008（华景） 907元/台 王15080476000（中亿恒通）	878.00		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

立项批复项目名称		东山清洁楼										立项批复文号	
项目单位		龙岩市土地发展建设有限公司										项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注				
10	照明配电箱 AL2		套	1	1751.00	1751.00	1751元/台 占18350096196（池锦） 1859元/台 叶13559160008（华景） 1816元/台 王15080476000（中亿恒通）	1751.00					
11	照明配电箱 ALb		套	1	763.00	763.00	763元/台 占18350096196（池锦） 814元/台 叶13559160008（华景） 791元/台 王15080476000（中亿恒通）	763.00					
12	照明配电箱 ZAL		套	1	5498.00	5498.00	5498元/台 占18350096196（池锦） 5834元/台 叶13559160008（华景） 5668元/台 王15080476000（中亿恒通）	5498.00					
13	照明配电箱 ALa		套	1	1715.00	1715.00	1715元/台 占18350096196（池锦） 1821元/台 叶13559160008（华景） 1772元/台 王15080476000（中亿恒通）	1715.00					
14	壁挂灯	（防水防尘IP54）100W高效节能LED灯12000LM,功率因数大于0.95	套	8	203.45	1627.60	203.45元/台 董18950333916（福建海莹照明） 214.16元/台 陈18020883536（鸿雁照明） 235.58元/台 黄18650066626（欧普照明）	162.76					
15	带罩天棚灯（防水防尘）	LED灯 100w	套	4	203.45	813.80	203.45元/台 董18950333916（福建海莹照明） 214.16元/台 陈18020883536（鸿雁照明） 235.58元/台 黄18650066626（欧普照明）	162.76					
16	防水圆球吸顶灯（IP54）	1*18W，LED光源，1600LM	套	3	50.68	152.04	50.68元/台 董18950333916（福建海莹照明） 53.34元/台 陈18020883536（鸿雁照明） 58.68元/台 黄18650066626（欧普照明）	40.54					
17	普通圆球吸顶灯（吸顶安装）	1*36W，LED光源，3350LM	套	16	71.46	1143.36	71.46元/台 董18950333916（福建海莹照明） 75.22元/台 陈18020883536（鸿雁照明） 82.74元/台 黄18650066626（欧普照明）	57.17					
18	双管LED荧光灯	2*28W，LED光源，6720LM	套	4	55.63	222.52	55.63元/台 董18950333916（福建海莹照明） 58.57元/台 陈18020883536（鸿雁照明） 64.42元/台 黄18650066626（欧普照明）	44.50					

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称		东山清洁楼							立项批复文号	
项目单位		龙岩市土地发展有限公司							项目主管部门			
选用序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注			
19	应急照明配电箱	计算功率0.07kw 初装功率0.14kw	套	1	4300.00	4300.00	5100元/台 北京利达 杜15960909751 4300元/台 王 15820692214 (深圳三江) 4980元/台 北大青鸟 1852056682 朱	3000.00				
20	壁挂应急灯(A型灯具)	IP54,JB-ZFDZ-7W,LED光源,带不燃材料保护罩 DC36,色温不低于2700K	套	3	63.05	189.15	63.05元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 66.37元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 73元/台 黄18650066626 (欧普照明)	50.44				
21	吸顶应急灯(A型灯具)	JB-ZFDZ-3W,LED光源,带不燃材料保护罩, DC36,色温不低于2700K	套	2	54.65	109.30	54.65元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 57.52元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 63.27元/台 黄18650066626 (欧普照明)	43.72				
22	吸顶应急灯(A型灯具)	IP54,JB-ZFDZ-9W,LED光源,带不燃材料保护罩, DC36,色温不低于2700K	套	3	98.60	295.80	98.6元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 105.6元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 112.3元/台 黄18650066626 (欧普照明)	78.88				
23	楼层标志灯(中型A型灯具)	JB-BLDZ-1W(带不燃材料保护罩,持续式常亮型) DC36,色温不低于2700K	套	2	46.23	92.46	46.23元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 48.67元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 53.54元/台 黄18650066626 (欧普照明)	36.98				
24	疏散出口灯(中型)	JB-BLDZ-1W(带不燃材料保护罩,持续式常亮型) DC36,色温不低于2700K	套	1	35.31	35.31	35.31元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 37.17元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 42元/台 黄18650066626 (欧普照明)	28.25				
25	消防多信息复合标志灯(中型吊)	JB-BLDZ-1W(带不燃材料保护罩,持续式常亮型) DC36,色温不低于2700K,(A型灯具,双面型)	套	1	46.24	46.24	46.24元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 48.67元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 53.54元/台 黄18650066626 (欧普照明)	36.99				
26	消防应急标志灯(中型)	JB-BLDZ-1W(带不燃材料保护罩,持续式常亮型) DC36,色温不低于2700K 单面型	套	2	70.62	141.24	70.62元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 37.16元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 40.88元/台 黄18650066626 (欧普照明)	56.50				
27	二极及三极插座(安全型)	A560,~250,10A(加防溅面板)	套	3	18.56	55.68	龙岩信息综合价10.32+厦门综合信息价防溅盒8.24=18.56元	13.32				

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称		东山清洁楼							立项批复文 号	
	项目单位		龙岩市土地发展有限公司							项目主管部 门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
28	二级及三级带开关插座（安全型）	NB31023,~250V,16A	套	4	19.74	78.96	龙岩信息综合价插座价格12.74+龙岩信息综合价单联单控7=19.74元	14.74			
29	三级带开关插座（安全型）	NB31023,~250V,10A（加防溅面板）	套	3	25.32	75.96	龙岩信息综合价10.08+厦门综合信息价防溅盒8.24+开关价格7=25.32元	15.08			
30	暗装一位单控开关	A220/2W,~250V,10A（宽板型及带指示灯）（防水防尘等级）IP54	套	2	11.97	23.94	龙岩信息综合价单联单控6.97元/个+5元（IP54）=11.97	9.97			
31	暗装二位单控开关	A220/2W,~250V,10A（宽板型及带指示灯）（防水防尘等级）IP54	套	1	14.16	14.16	龙岩信息综合价单联单控9.16元/个+5元（IP54）=14.16	12.16			
32	绝缘导线	WDZB-BYJ-2.5	m	2121.652	2.34	4964.67	龙岩信息价1.97*1.19（厦门信息价系数）=2.34	2.22			
33	绝缘导线	WDZB-BYJ-4	m	278	3.69	1025.82	龙岩信息价3.1*1.19（厦门信息价系数）=3.69	3.51			
34	绝缘导线	WDZB-BYJ-10	m	51	9.31	474.81	龙岩信息价7.82*1.19（厦门信息价系数）=9.31	8.84			
35	绝缘导线	WDZN-BYJ-2.5	m	300	3.15	945.00	龙岩信息价1.97*1.6（厦门信息价系数）=3.15	2.99			
36	绝缘导线	WDZN-RYJ-2*1.5	m	124	6.11	757.64	龙岩信息价3.82*1.6（厦门信息价系数）=6.11	5.80			
37	电力电缆	WDZB-YJY-1（4*95）	m	35	324.75	11366.29	龙岩信息价272.9*1.19（厦门信息价系数）=324.751	324.75			
38	电力电缆	WDZB-YJY-3*6	m	45	18.00	810.00	龙岩信息价15.13*1.19（厦门信息价系数）=18	17.10			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	东山清洁楼										立项批复文号	
	项目单位	龙岩市土地发展建设有限公司										项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注			
	39	电力电缆	WDZB-YJY-4*50+1*25	m	10	190.32	1903.20	龙岩信息价159.93*1.19（厦门信息价系数）=190.32	180.80				
	40	电力电缆	WDZB-YJY-5*10	m	15	47.78	716.70	龙岩信息价40.15*1.19（厦门信息价系数）=47.78	45.39				
	41	电力电缆	WDZB-YJY-5*6	m	20.5	29.84	611.72	龙岩信息价25.1*1.19（厦门信息价系数）=29.84	28.35				
	42	电力电缆头	WDZB-YJY-1(4*95)	套	2	26.89	53.78	参考2024年厦门年刊综合信息价24.14元/套	26.89				
	43	电力电缆头	WDZB-YJY-4*50+1*25	套	2	22.12	44.24	参考2024年厦门年刊综合信息价22.12元/套	22.12				
	44	镀锌圆钢	直径12	m	172.12	3.97	683.66	3.297（12圆钢）+（4.183-3.508）（镀锌费用）=3.972	3.97				
	45	镀锌扁钢	40*4	m	50	4.66	233.00	3.16*1.26（扁钢）+（4.183-3.508）（镀锌费用）=4.66	4.66				
	46	不锈钢扁钢	40*4	m	8.31	8.90	73.96	7.352*1.21=8.9元/m	8.90				
	47	6U机柜	500*420*370	套	1	309.73	309.73	327.43元/套 福建双硕信息科技有限公司 18046250405温 309.73元/套 揭西县棉湖西蒙线材厂福州办事处 13860628442董 福建世纪联通网络服务有限公司 155-0590-9288刘	309.73				
	48	户内弱电箱		套	2	52.21	104.42	参考长汀综合信息价“电视放大箱”52.21元/套	52.21				

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		东山清洁楼							立项批复文号	
项目单位		龙岩市土地发展建设有限公司							项目主管部门	
选用序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
49	同轴电缆	SYW75-3	m	198	2.14	423.72	参考龙岩新罗信息价“SYV-75-5” 价格2.4元/m	2.14		
50	32寸液晶监视器		套	1	2350.00	2350.00	2350元/套 厦门盈典智能科技有限公司 189-5000-3618 马 3100元/套 群益智能科技有限公司 139-6085-0170 4600元/套 福建平安报警网络有限公司 138-5008-9037	2350.00		
51	4TB 硬盘		套	1	491.10	491.10	491.1元/套 厦门盈典智能科技有限公司 189-5000-3618 马 550元/套 群益智能科技有限公司 139-6085-0170 523.3元/套 福建平安报警网络有限公司 138-5008-9037	491.10		
52	16路网络硬盘录像机		套	1	4230.00	4230.00	参考2024年厦门年刊综合信息价4230元/套“NVR硬盘录像机”	1500.00		
53	半球彩色摄像机 200W像素 CMOS传感器		套	1	305.00	305.00	305元/套 厦门盈典智能科技有限公司 189-5000-3618 马 389元/套 群益智能科技有限公司 139-6085-0170 421元/套 福建平安报警网络有限公司 138-5008-9037	250.00		
54	高清彩色枪式摄像机 200W像素 CMOS传感器		套	8	389.30	3114.40	389.3元/套 厦门盈典智能科技有限公司 189-5000-3618 马 487.1元/套 群益智能科技有限公司 139-6085-0170 532.1元/套 福建平安报警网络有限公司 138-5008-9037	250.00		
55	电源模块	10A、12V	套	1	185.00	185.00	185元/套 厦门盈典智能科技有限公司 189-5000-3618 马 230元/套 群益智能科技有限公司 139-6085-0170 320元/套 福建平安报警网络有限公司 138-5008-9037	100.00		
56	铜质真空破坏器(管顶型 大气型) DN20		套	5	47.00	235.00	47元/个 上海标一阀门有限公司广州分公司 131-3877-6278 52元/个 广州市科科阀门有限公司189-2507-4851 陆	47.00		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	东山清洁楼						立项批复文号	
	项目单位	龙岩市土地发展建设有限公司						项目主管部门	
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
57	铜质自动排气阀 DN20		套	1	37.65	37.65	参考2024年厦门年刊综合信息价37.65元/套“自动排气阀”	23.80	
58	铜镀铬水龙头	DN15	套	6	12.60	75.60	参考2024年厦门年刊综合信息价12.6元/套	12.60	
59	铜质可调式支管减压阀	DN20	套	5	79.90	399.50	79.9元/个 广州市增城港福斯水暖器材经营部 135-3335-2710 136.3元/个 上海泰科龙阀门有限公司 138-1666-9999 106.2元/个 山东双翔机电阀门成套有限公司 135-8909-2225	79.90	
60	铜质倒流防止器	DN32	套	1	125.30	125.30	125.3元/个 广州市增城港福斯水暖器材经营部 135-3335-2710 168.3元/个 上海泰科龙阀门有限公司 138-1666-9999 179.3元/个 山东双翔机电阀门成套有限公司 135-8909-2225	125.30	
61	铜质倒流防止器	DN100	套	1	468.90	468.90	468.9元/个 广州市增城港福斯水暖器材经营部 135-3335-2710 589.3元/个 上海泰科龙阀门有限公司 138-1666-9999 654.2元/个 山东双翔机电阀门成套有限公司 135-8909-2225	468.90	
62	法兰水表	DN65	套	1	248.23	248.23	参考厦门2025年7月信息价	248.23	
63	法兰水表	DN100	套	1	413.72	413.72	参考厦门2025年7月信息价	413.72	
64	碳钢平焊法兰	DN65	片	2	21.61	43.22	参考厦门2025年7月信息价	21.61	
65	碳钢平焊法兰	DN100	片	2	27.29	54.58	参考厦门2025年7月信息价	27.29	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称	东山清污楼								立项批复文 号	
	项目单位	龙岩市土地发展有限公司								项目主管部 门	
选用 定价 情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
	66	阻火圈 DN75		套	1	8.85	8.85	参考2024年厦门年刊综合信息价8.85元/套	8.85		
	67	阻火圈 DN100		套	3	13.27	39.81	参考2024年厦门年刊综合信息价13.27元/套	13.27		
	68	通气帽 DN100	材质：塑料	套	4	11.19	44.76	11.19元/个 李15500012817 江苏品升管业股份公司龙岩办事处	11.19		
	69	通气帽 DN75	材质：塑料	套	1	8.85	8.85	8.85元/个 李15500012817 江苏品升管业股份公司龙岩办事处	8.85		
	70	不锈钢地漏	DN50	套	3	19.47	58.41	厦门市2024年全年信息综合价	19.47		
	71	大流量地漏不带水封	DN150	套	1	55.00	55.00	厦门市2024年全年信息综合价	55.00		
	72	成品淋浴器	双管 含固定件	套	1	256.64	256.64	厦门市2024年全年信息综合价	256.64		
	73	洗脸盆排水附件		套	3	7.77	23.31	参考新罗区信息价“排水栓（塑料）DN50”	7.77		
	74	螺纹管件	DN15	个	3	3.89	11.67	厦门市2024年全年信息综合价	1.76		
	75	金属软管	DN15	根	3	1.73	5.19	厦门市2024年全年信息综合价	16.62		
	76	大便器排水接头		套	1	19.29	19.29	厦门市2024年全年信息综合价	19.29		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	东山清洁楼						立项批复文号	
	项目单位	龙岩市土地发展建设有限公司						项目主管部门	
	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位报价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
77	冲洗管	DN32	套	1	24.78	24.78	厦门市2024年全年信息综合价	24.78	
78	蹲式大便器	瓷低水箱	套	1	84.04	84.04	参考连城综合信息价	84.04	
79	埋入式感应控制器		套	1	265.49	265.49	厦门市2024年全年信息综合价	265.49	
80	304不锈钢槽盆（单盆）		套	1	265.48	265.48	300.8元/个 宁波好好先生建材有限公司 138-1980-9069 265.48元/个 杭州做由贸易有限公司 187-5806-9805 346.9元/个 深圳市联兴行科技有限公司 135-1003-1441	265.48	
81	小便器排水附件		套	1	7.77	7.77	参考新罗区信息价“排水栓（塑料）DN50”	7.77	
82	塑料雨水斗 DN100		套	10	13.00	130.00	13元/个 李15500012817 江苏品升管业股份公司龙岩办事处	13.00	
83	塑料存水弯 DN150		套	5	14.37	71.85	厦门市2024年全年信息综合价	14.37	

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称							东山清洁楼		立项批复文号		
项目单位		龙岩市土地发展建设有限公司										项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注				
84	垃圾压缩系统	控制系统：采用PLC控制，控制柜具有手动、连续自动控制功能，控制台耐用易用 液压电机功率：15-22KW 液压系统工作压力：≥15MPa 系统最大压力：≥21MPa 系统高压管路元件和执行元件耐压压力≥30MPa 垃圾日处理量：≥50T； 压缩密度≥0.70T/m³ 材料：满足强度刚度屈服强度、耐腐蚀、耐磨损等相关标准的耐磨钢板，压缩推头等关键部位采用不低于NM400高强度耐磨钢板，钢板厚度≥10mm，满足其他相关规范要求（配套压缩机、液压系统、电控系统、移箱平台、污水泵、管道安装、及相应的调试费用）	套	2	600000.00	1200000.00	510000元/套 福建精艺机械有限公司 0597-2226935 650000元/套 华达（福建龙岩环卫科技有限公司）18063766599 胡 600000元/套 福建城家美环卫科技 赖 15206055816 900000元/套 福建新卓环保科技有限公司 19996871311 650000元/套 福龙马 15880676086 陈	417257					
85	配套集装箱	体积：15m³ 材料：满足强度刚度屈服强度、耐腐蚀、耐磨损等相关标准的耐候钢板满足其他相关规范要求	套	6	140000.00	840000.00	170000元/套 福建精艺机械有限公司 0597-2226935 150000元/套 华达（福建龙岩环卫科技有限公司）18063766599 胡 140000元/套 福建城家美环卫科技 赖 15206055816 120000元/套 福建新卓环保科技有限公司 19996871311 200000元/套 福龙马 15880676086 陈	91327					
86	换箱机构	满足强度刚度屈服强度、耐腐蚀等相关标准，满足相关承载力，活动顺畅满足其他相关规范要求	套	2	200000.00	400000.00	160000元/套 福建精艺机械有限公司 0597-2226935 130000元/套 华达（福建龙岩环卫科技有限公司）18063766599 胡 200000元/套 福建城家美环卫科技 赖 15206055816 477000元/套 福建新卓环保科技有限公司 19996871311 200000元/套 福龙马 15880676086 陈	115752					

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		东山清洁楼							立项批复文号	
立项批复项目名称		龙岩市土地发展建设有限公司							项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
87	可移动高压清洗机	清洗机水管长度≥30M，满足其他相关规范要求	套	2	5000.00	10000.00	6000元/套 福建精艺机械有限公司 0597-2226935 8000元/套 华达（福建龙岩环卫科技有限公司）18063766599 胡 5000元/套 福建城家美环卫科技 赖 15206055816 3000元/套 福建新卓环保科技有限公司 19996871311 5000元/套 福龙马 15880676086 陈	4425		
88	次氯酸钠液发生器	有效氯浓度：100-500ppm满足其他相关规范要求	套	1	80000.00	80000.00	260000元/套 福建精艺机械有限公司 0597-2226935 352000元/套 华达（福建龙岩环卫科技有限公司）18063766599 胡 80000元/套 福建城家美环卫科技 赖 15206055816 260000元/套 福建新卓环保科技有限公司 19996871311 100000元/套 福龙马 15880676086 陈	23009		
89	喷雾除臭设备	生活垃圾转运站内需配备定时喷雾除臭；垃圾收集车卸料口在有作业时进行感应喷雾除臭；需在抽渗滤液位置配备喷雾除臭；生活垃圾转运站内无明显臭味。	套	1	50000.00	50000.00	60000元/套 福建精艺机械有限公司 0597-2226935 52000元/套 华达（福建龙岩环卫科技有限公司）18063766599 胡 50000元/套 福建城家美环卫科技 赖 15206055816 16000元/套 福建新卓环保科技有限公司 19996871311 100000元/套 福龙马 15880676086 陈	44248		
90	带锁快速接水栓	DN25	套	2	48.67	97.34	泉州伟财管业鑫伟财智能灌溉 小张15080400736 48.67元/套 北京亨特园林灌溉报价单 小康：18759504330 68.2元/套 泉州鑫鸣管业有限公司 张记伦13960488190 55.6元/套	30.00		
91	10寸成品取水阀门箱		套	2	45.00	90.00	泉州伟财管业鑫伟财智能灌溉 小张15080400736 45元/套 北京亨特园林灌溉报价单 小康：18759504330 80元/套 泉州鑫鸣管业有限公司 张记伦13960488190 55元/套	45.00		
92	承插铸铁给水管（胶圈接口）	DN150	m	60	145.94	8756.40	三明市2025年7月信息综合价	138.62		
93	承插铸铁给水管（胶圈接口）	DN100	m	9.35	111.05	1038.32	三明市2025年7月信息综合价	101.83		

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基 本 情 况	立项批复项目名称		东山清淤楼							立项批复文 号	
	项目单位		龙岩市土地发展建设有限公司							项目主管部 门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
94	室外承插铸铁给水管件	DN100	个	5	102.21	511.05	厦门市2025年7月信息综合价“铸铁管件弯头的价格”	102.21			
95	室外承插铸铁给水管件	DN150	个	5	154.87	774.35	厦门市2025年7月信息综合价“铸铁管件弯头的价格”	154.87			
96	塑料检查井	DN450 平均井深1.35m	套	17	238.94	4061.98	厦门市2024年全年信息综合价“塑料检查井直径500”	238.94			
97	塑料检查井	DN450 平均井深1.46m	套	4	238.94	955.76	厦门市2024年全年信息综合价“塑料检查井直径500”	238.94			
98	树脂复合井盖井座	Φ700	套	8	401.77	3214.16	厦门市2024年全年信息综合价	401.77			
99	玻璃钢化粪池	成品DYCKY型化粪池（含配套的 检查井及井盖）有效容积9m³	m³	11.52	495.58	5709.08	厦门市2024年全年信息综合价	495.58			
100	玻璃钢渗液罐	玻璃钢渗液罐（含配套的检查井 及井盖）有效容积20m³	m³	24.9	495.58	12339.94	厦门市2024年全年信息综合价	495.58			
101	检查井防坠网	直径700mm，含网绳、系绳，固 定螺栓	个	20	22.57	451.40	厦门市严塑贸易有限公司（杨18959220319），22.57元/个 厦门自天成贸易有限公司（13806091863），33.14元/个 龙岩市万通管业有限公司（13850665811），35元/个	22.57			
102	304不锈钢槽盆		个	1	359.6	359.60	泉州心意卫浴有限公司 130-1587-6197黄 359.6元/个 福建洁利来智能厨卫股份有限公司 138-6066-0531 520.1元/个	359.6			
						2696806.78					

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称							立项批复文号		
项目单位		东山清洁楼							项目主管部门		
选用定价情况		龙岩市土地发展建设有限公司									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价，不含税材料单价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注		
专家签署意见		叶林 吴晓红 年 月 日									
签署意见		澜赖印 澜赖发展建设有限公司 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 年 月 日 内容可另附页）									

注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。

